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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 1 17:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699228 CIABATTI OLIVIA1 PISASCHERMA22/02/14

 727970 CAMBI BIANCA2 CDS LIGURIA GENOVA01/04/14

 716622 CASALI SOFIA3 CDS LIGURIA GENOVA13/02/14

 711802 AMBROSANIO SOFIA4 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/02/14

 721951 PIRAS ADELAIDE5 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/05/14
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Spada femminile Bambine

CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

 1 CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

 8  -

AMBROSANIO SO - LUTBB (Lucca)

PIRAS ADELAID - GEOLC (Sant Olcese)

CASALI SOFIA - GELIG (Genova)

 -

 -

CAMBI BIANCA - GELIG (Genova) 2
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CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

AMBROSANIO SO - LUTBB (Lucca)

CASALI SOFIA - GELIG (Genova)

CAMBI BIANCA - GELIG (Genova)

CAMBI BIANCA - GELIG (Genova)

CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

10

5

9

10

10

0

P.14 04:00-CASSANO A.

P.14 04:35-CASSANO A.

P.14 04:50-CASSANO A.

P.14 04:25-CASSANO A.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 699228 CIABATTI OLIVIA PISCH Qualificata 0,75  10  19  9 1 1  1

 727970 CAMBI BIANCA GELIG Qualificata 0,75 -1  15  16 2 2  1

 716622 CASALI SOFIA GELIG Qualificata 0,50  1  16  15 3 3  1

 721951 PIRAS ADELAIDE GEOLC Qualificata 0,25 -4  13  17 4 4  1

 711802 AMBROSANIO SOFIA LUTBB Qualificata 0,25 -6  13  19 5 5  1
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSpada femminile 17:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASALI SOFIA 716622 4 2 V V  0,500  1  16GELIG

 2 CAMBI BIANCA 727970 V 0 V V  0,750 -1  15GELIG

 3 CIABATTI OLIVIA 699228 V V 4 V  0,750  10  19PISCH

 4 AMBROSANIO SOFIA 711802 3 3 V 2  0,250 -6  13LUTBB

 5 PIRAS ADELAIDE 721951 2 4 2 V  0,250 -4  13GEOLC
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Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

17:24

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  17:24

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 5atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5

 5

atleti

atleti
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

17:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMBROSANIO SOFIA 17/02/14  711802 9.9991 LUTBBSI

CAMBI BIANCA 01/04/14  727970 9.9992 GELIGSI

CASALI SOFIA 13/02/14  716622 9.9993 GELIGSI

CIABATTI OLIVIA 22/02/14  699228 9.9994 PISCHSI

PIRAS ADELAIDE 27/05/14  721951 9.9995 GEOLCSI
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

17:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMBI BIANCA 01/04/14 727970  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CASALI SOFIA 13/02/14 716622  9.999SI

PIRAS ADELAIDE 27/05/14 721951  9.999GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

AMBROSANIO SOFIA 17/02/14 711802  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CIABATTI OLIVIA 22/02/14 699228  9.999PISCH-PISASCHERMA SI
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